
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 
 

12.10.2020                                                                                  №13-10/VIII 

Про внесення змін до рішень сільської 

ради від 24 грудня 2020 року № 2-21/VIII 

«Про цільову програму «Призовна 

дільниця» Іркліївської сільської ради на 

2021- 2025 роки»; від 26 лютого 2021 

року № 5-2/VIII «Про цільову програму 

Іркліївської сільської ради щодо надання 

матеріальної підтримки 

Чорнобаївському районному центру 

комплектування та соціальної підтримки 

для проведення медичного огляду 

військовослужбовців, 

військовозобов’язаних, резервістів для 

визначення ступеня придатності до 

військової служби на 2021 - 2025 роки» 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист Золотоніського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

від 08.09.2021 №3/23, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24 грудня 2020 року  

№ 2-21/VIII «Про цільову програму «Призовна дільниця» Іркліївської сільської 

ради на 2021- 2025 роки»: 

1.1. У тексті програми слова «Чорнобаївський районний 

територіальний центр комплектування та соціальної підтримки» у всіх 

відмінках замінити словами «Перший відділ Золотоніського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки» у 

відповідному відмінку. 



2. Внести зміни до рішення сільської ради від 26 лютого 2021 року          

№ 5-2/VIII «Про цільову програму Іркліївської сільської ради щодо надання 

матеріальної підтримки Чорнобаївському районному центру комплектування 

та соціальної підтримки для проведення медичного огляду 

військовослужбовців, військовозобов’язаних, резервістів для визначення 

ступеня придатності до військової служби на 2021 - 2025 роки»: 

2.1 У назві рішення, пункті 1 рішення, тексті програми слова 

«Чорнобаївський районний територіальний центр комплектування та 

соціальної підтримки» у всіх відмінках замінити словами «Перший відділ 

Золотоніського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки» у відповідному відмінку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

питань   регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності  

 

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


